1459 Juni 7, Mantua.¹⁾

Nr. 5937

Tilmanus Kinczgen, *Priester der Diözese Trier, an Pius II. (Supplik)*. Er bittet um Bestätigung der bereits durch NvK gewährten Lösung von der Irregularität, in die er wegen einer Tötung aus Notwehr gefallen sei.

Kopie (gleichzeitig): Rom, Arch. Vat., Reg. Suppl. 518 f. 149^v-150^r.

Regest: Brosius/Schesebekewitz, RG VIII 776 Nr. 5544.

Tilmanus sei per quendam laycum eum invadere volentem atque cum capillis atrociter trahentem timens sibi mortem per laicum ipsum infligi posse seque defendendo dictum laicum cum quodam parvo cu(l)tello, quod in manibus habebat, vulneravit, ex quo vulnere idem laicus decessisse dicitur, propter quod nonnulli asserunt ipsum oratorem in ordinibus sacris ut prius non posse ministrare. Eapropter re^{mus} pater dominus Nicolaus tituli sancti Petri ad vincula sancte Romane ecclesie presbiter cardinalis, ut duas 5 vicarias, quas ante casum huiusmodi tenuit et possedit unacum aliis suis bonis libere et licite obtinere possit, dispensavit ipsumque ad hoc rehabilitavit irregularitatis macula ex hoc forsan contracta. Kard. Domenico Capranica habe ihm im Auftrag Nikolaus' V. das Recht gewährt, zwei Benefizien besitzen zu dürfen. Er bittet darum, einen geeigneten Prälaten vor Ort mit der Untersuchung zu beauftragen und ihm das Recht zu übertragen, die Dispens und Absolution von der Irregularität nochmals zu bestätigen. — Der Papst billigt mit: Fiat de confirmatione 10 et committatur. E.

¹⁾ Datum der Billigung.